Các sắc phong tại đình Trai (xã Gia Hưng, Gia
Viễn) và đình Ngọc Nhị (xã Gia Thủy, huyện Gia Viễn) tôn hiệu ngài là Minh Không Đại quốc
pháp thiền sư thượng đẳng thần. Tại di tích động Hoa Lư còn bia đá niên hiệu Đức Long thứ
hai (1630) triều Lê Thần Tông ghi tôn hiệu của ngài là Quốc pháp Minh không thiền sư đại